RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

ERRATA 001/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO SENAC/GO Nº 004/2022-DL

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC - Administração Regional no
Estado de Goiás, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, a presente errata
referente a abertura do referido processo, que tem por objeto a limpeza de caixa d’água, conforme
disposto abaixo:

1. A descrição do serviço especificado no ITEM 1 do Termo de Referência passa a vigorar com a
seguinte redação:

Serviço de higienização de reservatórios
Quantidade de reservatórios: 12 (doze) caixas d’água;
Capacidade individual: 15.000 (quinze mil) litros cada sendo:
08 (oito) de água potável;
04 (quatro) de água pluvial.

2. O prazo para envio das propostas foi prorrogado para o dia 26 de janeiro de 2022, às 15h. As
propostas devem ser encaminhadas ao e-mail weniskley.mariano@sescgo.com.br

Goiânia, 20 de janeiro de 2022.

Seção de Compras
Senac Goiás